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Do wszystkich Wykonawcow, ktérzy pobrali Specyfikacje Istotnych Warunkéw Zamoéwienia

Dotyczy: odpowiedzi na pytanie do SIWZ w postepowaniu nr ZP/65/PN/2018 o udzielenie zamdwienia publicznego
pn. 04680 - Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania nr 04690 ,Przebudowa ul. Gajowickiej na odcinku
od ul. Ractawickiej do ul. Zaporoskiej we Wroctawiu”.

Szanowni Panstwo,

Zamawiajgcy informuje, ze w powyzszym postepowaniu wplynely nizej wymienione zapytania o wyjasnienie tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia (SIWZ). Niniejszym Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust.1 w zwigzku
z ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2017, poz. 1579 ze zm.), przekazuje tresc¢ zapytan wraz
Z wyjasnieniami zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy dokonuje nastepujacych zmian w tresci SIWZ.

Pytanie nr 1
Zgodnie z definicjg w Ustawie Prawo Budowlane przebudowa drogi pozwala na zmiang charakterystycznych

parametréw technicznych w zakresie niewymagajacym zmiany granic pasa drogowego. Prosimy o potwierdzenie,
ze Zamawiajgcy planuje przebudowe ul. Gajowickie;.

Odpowiedz na pytanie 1

Zamawiajgcy informuje, ze w ramach zamowienia nalezy przewidzie¢ przebudowe, nie wykluczajacg rozbudowy,
pasa drogowego ulicy Gajowickiej.

Pytanie nr 2
Prosimy o wyjasnienie zakresu petnienia nadzoru autorskiego:
- w jaki sposob beda rozliczane pobyty na budowie w przypadku wyczerpania 30 szt. oferowanych w Zestawieniu

Kosztow Zadania,
- z zapiséw umownych wynika, ze Wykonawca nie otrzyma wynagrodzenia za nadzory petione po 2021 roku,

prosimy o korekte zapisow.

Odpowiedz na pytanie nr 2
W opinii Zamawiajgcego ilo$é nadzoréw wskazana w Zestawieniu Kosztow Zadania jest wystarczajgca.
Zapisy, o ktorym mowa w § 5 ust. 4 okreslaja pelnienie nadzoru autorskiego po dacie 31.12.2021 w ramach

przyjetych 30 nadzoréw autorskich.

Pytanie nr 3

Czy w zakresie przebudowy nalezy ujaé¢ skrzyzowanie z ul. Zaporoskg?
Odpowiedz na pytanie nr 3

Nie, w zakresie przebudowy nie nalezy ujmowaé skrzyzowania z ul. Zaporoska.

Pytanie nr 4

Prosimy o doprecyzowanie zakresu koncepgiji linii tramwajowe;j:

- jakie relacje tramwajowe nalezy przewidzie¢ na skrzyzowaniu z ul. Zaporoskg?

- jakie relacje tramwajowe nalezy przewidzie¢ na skrzyzowaniu z ul. Hallera?

- jakie relacje tramwajowe nalezy przewidzie¢ na skrzyzowaniu z ul. Ractawickg?

- czy i w jakich miejscach planowane sg skrzyzowania z innymi liniami tramwajowymi w zakresie ul. Gajowickie]
i jakie relacje tramwajowe nalezy zapewni¢ na tych skrzyzowaniach?

- w jakich lokalizacjach i na jakich kierunkach nalezy uwzgledni¢ w koncepcji przystanki tramwajowe?
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Odpowiedz na pytanie nr 4
Ustalenie przebiegu projektowanego torowiska tramwajowego, w tym relacji na skrzyzowaniach oraz lokalizacji
przystankéw tramwajowych, bedzie przedmiotem koncepcji ktérej opracowanie lezy w zakresie obowigzkow

Wykonawcy.

Pytanie nr 5

Na jakiej podstawie zostanie wybrany wariant lokalizacji torowiska tramwajowego?

Odpowiedz na pytanie nr 5

Wybér wariantu lokalizacji torowiska tramwajowego bedzie wynikiem rad technicznych oraz opinii jednostek

miejskich.

Pytanie nr 6

Czy w stadium projektu budowalnego i wykonawczego nalezy opracowac projekty usunigcia kolizji z torowiskiem
tramwajowym?

Odpowiedz na pytanie nr 6

Tak.

Pytanie nr 7

Czy koncepcja torowiska tramwajowego nalezy opracowac¢ wraz z koncepcja sieci trakcyjnej i zasilania trakcji?
QOdpowiedz na pytanie 7

Tak.

Pytanie nr 8

Prosimy o ujednolicenie zapisow SIWZ w szczegdlnosci:

- w wytycznych WI wymagane jest opracowanie koncepcji prowadzenia drég rowerowych w trzech wariantach,
natomiast wytyczne BZM oraz WIM wyraznie wskazujg sposob prowadzenia drég rowerowych,

- jaka szerokosé pasa ruchu nalezy zaprojektowac? Wytyczne WIM i WTr wymagaijg 3,25 m, a wytyczne MPK 3,0 m.
Odpowiedz na pytanie nr 8

W ofercie nalezy uwzglednic opracowanie trzech wariantéw prowadzenia drog rowerowych.

Szczegotowe rozwigzania bedg ustalane na etapie opracowywania dokumentacii projektowej.

Pytanie nr 9
Wymagania projektowe BZM wykluczajg sie wzajemnie na odcinku od ul. Hallera do ul. Sztabowej. W przypadku

warunku zachowania istniejacego ciggu pieszo-jezdnego z pozostawieniem szpaleru drzew nie ma mozliwosci
zastosowania wariantu lokalizacji torowiska poza jezdnig ze wzgledu na zbyt mata szerokoé¢ pasa drogowego.
Prosimy o ograniczenie zakresu wariantowania torowiska.

Odpowiedz na pytanie nr 9

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na ograniczenia zakresu wariantowania torowiska tramwajowego.

Pytanie nr 10

Prosimy o korekte wytycznych WIM odno$nie odwodnienia. Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze wymaga Projekiu
odwodnienia w dwdch wariantach? Jezeli wymagana jest wylacznie dwuwariantowa koncepcja na podstawie ktorej
zostanie wybrany wariant do opracowania w dalszych stadiach dokumentacji to prosimy o zmiang SIWZ.

Odpowiedz na pytanie nr 10

Zamawiajacy wyjasnia, ze dwa warianty odwodnienia nalezy zaprojektowa¢ wylacznie na etapie koncepcii.

Pytanie nr 11

W zwigzku z wytycznymi ZDiUM dotyczgcymi koniecznoéci przebudowy chodnikéw przyleglych do terenu kosciota
p.w. éw. Karola Boromeusza prosimy o doprecyzowanie zakresu przebudowy. Czy w zakresie nalezy ujac caly
obszar dzialki 58 Obreb Grabiszyn AM 22 na ktérej zlokalizowany jest kosciét oraz chodniki przylegte wzdiuz ulic

Kruczej i Grochowej?
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Odpowiedz na pytanie nr 11
Zamawiajacy wyjasnia, ze w rejonie kosciota pw. $w. Karola Boromeusza w ofercie nalezy uwzgledni¢ przebudowe

chodnikow zlokalizowanych wzdiuz ul. Gajowickiej oraz na przylegtych skrzyzowaniach.

Pytanie nr12
Prosimy o doprecyzowanie zakresu koncepcji czasowej organizacji ruchu. Czy koncepcje nalezy wykonaé na caly

zakres budowy we wszystkich jej etapach? Jakie uzgodnienia/opinie sa wymagane na etapie koncepcji?

Odpowiedz na pytanie nr 12

Zamawiajgcy potwierdza, ze koncepcje organizacji ruchu na czas budowy nalezy opracowac dla catego zakresu
zamobwienia, z uwzglednieniem wariantéw wybranych na etapie koncepcji do dalszego projektowania. Powyzszg
koncepcje nalezy zaopiniowaé w WIM UM i ZDIUM.

Pytanie nr 13

Prosimy o jednoznaczne wskazanie zakresu projektu sieci kanatéow MKT. Czy zakres zadania obejmuje potgczenie
z kanalizacjg w ul. Raclawickiej, Lwowskiej i Szczesliwej?

Odpowiedz na pytanie nr 13

Zamawiajacy potwierdza, ze projekt MKT ma obejmowac caly zakres zaméwienia, w tym polaczenie z istniejgcy lub

projektowang kanalizacjg MKT w przyleglych ulicach.

Pytanie nr 14
Procedura uzgadniania dokumentacji przez ZDiUM opisana w OPZ w punktach 82-84 jest niezrozumiata. Prosimy

o podanie w kolejnosci chronologicznej czynnosci do wykonania przez projektanta w celu uzgodnienia dokumentacii
w ZDiUM co pozwoli na sporzgadzenie harmogramu.

Odpowiedz na pytanie nr 14

Zamawiajgcy wymaga uzgodnienia dokumentacji dla sygnalizacji $wietinej z WIM UM i ZDIUM, zgodnie z Opisem

Przedmiotu Zamoéwienia.

Pytanie nr 15

Czy w zakresie zadania nalezy wykona¢ wizualizacje? Jezeli tak to prosimy o podanie liczby ujec.
Odpowiedz na pytanie nr 15

Patrz zmiananr 1 .

Pytanie nr 16
W spisie zalgcznikow do OPZ zamieszczono jako zatacznik 18 ,Wytyczne wizualizacji projektowanych programow

sygnalizacji swietlne]”, jednakze w OPZ w zakresie sygnalizacji $wietinych nie pojawia si¢ wymog sporzadzenia
wizualizacji/symulacji ruchu. Czy nalezy wykona¢ symulacje/wizualizacje ruchu i programéw pracy sygnalizacii
Swietlnej?

Odpowiedz na pytanie nr 16

Zamawiajgcy wyjasnia, ze sporzgdzenie symulacji/wizualizacji ruchu i programéw pracy sygnalizacji $wietinej jest
warunkiem niezbednym do uzyskania uzgodnienia z WIM.

Pytanie nr 17

W OPZ z wytycznych ogolnych w zakresie sygnalizacji $wietlnych w punkcie 67 zawarto wymog by doposazyc
skrzyzowanie Hallera — Gajowicka w detekcje radiowa. Czy powyzszy wymog dotyczy obu odcinkéw/zadan czy tylko
odcinka/zadania, w ktérym przebudowywane bedzie skrzyzowanie i zmieniane programy sygnalizacji swietinej?

Odpowiedz na pytanie nr 17
W przypadku projektowania detekcji radiowej na skrzyzowaniu Hallera — Gajowicka, nalezy jg wykonac na obu

odcinkach zdania.

Pytanie nr 18
W wytycznych ogolnych w zakresie ,Stosowne oznaczenia” w punkcie 113 okreslono sposéb nazewnictwa kamer

wideodetekeji - VEM, VM i VMO. Prosimy o potwierdzenie, ze takie oznaczenia kamer nalezy stosowac w projekcie.
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Odpowiedz na pytanie nr 18
Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie nr 19
W wytycznych ogélnych w zakresie ,Konstrukcje wsporcze” w punkcie 119 zawarto wymaog przeprowadzenia

inwentaryzacji istniejgcych instalacji sygnalizacji $wietinych wraz z opinig uprawnionego konstruktora o ich stanie
technicznym. Prosimy o poiwierdzenie powyzszego.

Odpowiedz na pytanie nr 19

W przypadku przebudowy uktadu drogowego wykluczajgcej mozliwos¢ pozostawienia istniejacej konstrukeji nie ma
potrzeby przeprowadzania jej inwentaryzaciji.

Pytanie nr 20

W wytycznych ogélnych w zakresie ,Konstrukcje wsporcze” w punkcie 119 zawarto wymog przeprowadzenia
inwentaryzacji istniejacych instalacji sygnalizacji $wietinych wraz z opinig uprawnionego konstruktora o ich stanie
technicznym. Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé pominigcia opinii technicznej w przypadku konstrukciji
likwidowanych/wymienianych na nowe?

Odpowiedz na pytanie nr 20

Patrz odpowiedz na pytanie nr 19.

Pytanie nr 21

W wytycznych ogélnych w zakresie ,Konstrukcje wsporcze” w punkcie 120 zawarto wymog sprawdzenia konstrukgji
sygnalizacji $wietinych pod katem projektowanego obcigzenia wraz z przedstawieniem odpowiednich obliczen. Czy
powyzszy zapis dotyczy rowniez konstrukeji typowych/katalogowych, nieprojektowanych indywidualnie?

Odpowiedz na pytanie nr 21

Tak.

Pytanie nr 22
Czy réwnolegle z koncepcjg torowiska tramwajowego nalezy opracowa¢ wariantowg koncepcijg sieci trakcyjnej wraz

zasilaniem?

Odpowiedz na pytanie nr 22
Patrz odpowiedz na pytanie nr7.

Pytanie nr 23
Czy réwnolegle z wariantowaniem lokalizacji torowiska tramwajowego w pasie drogowym nalezy opracowac

wariantows koncepcje uzbrojenia podziemnego wraz z usunigciem kolizji z uzbrojeniem?

Odpowiedz na pytanie nr 23
Nie. Przebudowe kolizyjnego uzbrojenia nalezy opracowaé dla wariantu lokalizacji torowiska, wybranego na etapie

koncepciji, jako docelowy.

Zmiananr 1
Zamawiajacy informuje, ze w Czeéci Il SIWZ — Opisie Przedmiotu Zamowienia po pkt 4. Zakres Opracowania ppkt

18 dodaije sie ppkt 19 120 o tresci:

,19. Opracowanie operatu z szacowania wartoéci godziwej elementéw oswietlenia ulicznego likwidowanego w trakcie
przebudowy oswietlenia drogowego,

20. Wizualizacje komputerowe zaprojektowanej ulicy na tle rzeczywistych zdjec¢ z natury — 5 ujec,”

Zmiana nr 2
Zamawiajacy informuje, ze skresla w Czesci Ill SIWZ — Opisie Przedmiotu Zaméwienia pkt 5. Wytyczne Projektowe

o tresci :

»5. Wytyczne projektowe

Whytyczne WI
1. Dla Odcinka | (Zaporoska — Hallera) nalezy opracowa¢ dwa warianty koncepcji, uwzgledniajace przyszly przebieg

torowiska tramwajowego (rezerwa terenu). W wariancie pierwszym - w pasie drogowym ul. Gajowickiej nalezy
zaprojektowaé tramwajowe torowisko wydzielone. W wariancie drugim - nalezy zaprojektowac torowisko
tramwajowe wbudowane w jezdnig. Do obu wariantéw koncepcji nalezy dotgczy¢ rysunki pokazujgce
ksztalt/zagospodarowanie ulicy Gajowickie] jakie bedzie funkcjonowa¢ do czasu wybudowania torowiska.
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Dla Odcinka Il (Hallera — Ractawicka) w koncepcji nalezy pokazaé wylgcznie wariant z wbudowanym torowiskiem

w jezdnie oraz ksztalt ulicy Gajowickiej jaki ma funkcjonowa¢ do czasu wybudowania torowiska.

Na etapie koncepcji nalezy zaprojektowaé trzy warianty prowadzenia drég rowerowych. Pierwszy — prowadzenie
drég rowerowych po obu stronach jezdni. Drugi — prowadzenie dwukierunkowej drogi rowerowej po stronie
zachodniej. Trzeci - prowadzenie dwukierunkowej drogi rowerowej po stronie wschodniej.

Przy projektowaniu nawierzchni chodnikéw jako materiat wyjéciowy nalezy stosowaé ,Katalog standardéw
nawierzchni chodnikéw dla Wroctawia" — zatacznik nr 2 do OPZ.

Projektowane przejécia dla pieszych nalezy wyposazyé w pasy z plytek ,stop”, a takZze dgzyé do uwzglednienia
rozwigzan opisanych jako ,dobre praktyki” w informatorze ,Osoby niewidome i stabowidzgce w przestrzeni
publicznej’, zgodnie z zatgcznikiem nr 3 do OPZ.

Zgodnie z Wroclawskimi  standardami  ksztaltowania przestrzeni miejskich przyjaznych pieszym
(https:/iwww.wroclaw.pl/rozmawia/files/dokumenty/7155/standardy-piesze-wroc%C5%82aw.pdf) — zatgcznik nr 4
do OPZ, nalezy;

a) w celu ochrony cennych przyrodniczo drzew, dopuszcza sie¢ miejscowe stosowanie przewezen chodnikow,

nawierzchni hydroprzepuszczalnych lub meandrowanie ich przebiegu tagodnymi tukami;

b) w miejscach przeciecia nalezy stosowac obnizony kraweznik oraz pas ostrzegawczy z kostki "stop" (standard

2413)

Drogi rowerowe projektowaé zgodnie z dokumentem ,Standardy projektowe i wykonawcze dla infrastruktury
rowerowej wojewddztwa dolnoslgskiego” - zatacznik nr 5 do OPZ.

Wszystkie elementy zagospodarowania pasa drogowego podlegajace budowie i przebudowie winny byé
zaprojektowane zgodnie z zapisami Rozporzadzenia Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca
1999r., w sprawie warunkéw technicznych, jakim powinny odpowiadaé drogi publiczne i ich usytuowanie
w zakresie parametrow geometrycznych i konstrukcyjnych oraz Szczegdétowych warunkéw technicznych dla
znakow i sygnatow drogowych oraz urzadzen bezpieczenstwa ruchu drogowego i warunkéw ich umieszczania
na drogach — zat. do Dz.U. nr 220 z 23.12.2003. poz. 2181 ze zm. w zakresie oznakowania i wymagan BRD.
W przypadku stosowania elementéw infrastruktur niezgodnych z obowigzujgcymi przepisami nalezy uzyskac
stosowne odstepstwo.

Przy opracowaniu dokumentacji projektowej dla organizacji ruchu uwzgledni¢ zapisy specyfikacji technicznej
na wykonanie i konserwacje oznakowania pionowego i wybranych urzadzen bezpieczeristwa ruchu drogowego —
zatgcznik nr 6 do OPZ.

Przy opracowaniu dokumentacji projektowej nalezy stosowaé elementy z katalogu mebli miejskich — zatgcznik
nr 7 do OPZ,

Kosze na $mieci projektowaé przy uwzglednieniu wytycznych zawartych w zataczniku nr 8 do OPZ.

Przy projektowaniu uwzgledni¢ informacje gestordw sieci zawarte w zatgezniku nr 1 do OPZ.

W dokumentaciji nalezy stosowac oktadke zgodng ze wzorem stanowigcym zatacznik nr 9 do OPZ.

Na koricu niniejszego opisu przedmiotu zaméwienia umieszczono spis zatgcznikéw, ktdre nalezy uwzglednié przy
opracowywaniu dokumentacji objetej niniejszym zamowieniem.

Wytyezne Biura Zrownowazonej Mobilnosci

Zgodnie z ideg Wroctawskiej Polityki Mobilnosci na obszarze objetym wytycznymi obowigzujg nastepujace priorytety
projektowe dotyczace miejskiej mobilnosci (gdzie 1 - priorytet najwyzszy):

Priorytet 1 - transport zbiorowy

Priorytet 2 - ruch rowerowy + ruch pieszy

Priorytet 3 - ruch samochodowy”

| zastepuje nastepujacym brzmieniem:

535-
1.1
1.

Wytyczne projektowe
Wytyczne Wi

Dla Odcinka | (Zaporoska — Hallera) nalezy opracowaé dwa warianty koncepcji, uwzgledniajace przyszly
przebieg torowiska tramwajowego (rezerwa terenu). W wariancie pierwszym - w pasie drogowym ul. Gajowickiej
nalezy zaprojektowaé¢ tramwajowe torowisko wydzielone. W wariancie drugim - nalezy zaprojektowac torowisko
tramwajowe wbudowane w jezdnie. Do obu wariantdw koncepcji nalezy dotgczyé rysunki pokazujgce
ksztalt/zagospodarowanie ulicy Gajowickiej jakie bedzie funkcjonowaé¢ do czasu wybudowania torowiska.

Dla Odcinka Il (Hallera — Ractawicka) w koncepcji nalezy pokaza¢ wylgcznie wariant z wbudowanym
torowiskiem w jezdnie oraz ksztalt ulicy Gajowickiej jaki ma funkcjonowaé do czasu wybudowania torowiska.

Na etapie koncepcji nalezy zaprojektowac trzy warianty prowadzenia drég rowerowych. Pierwszy — prowadzenie
drog rowerowych po obu stronach jezdni. Drugi — prowadzenie dwukierunkowej drogi rowerowej po stronie
zachodnie]. Trzeci - prowadzenie dwukierunkowej drogi rowerowej po stronie wschodniej.

Przy Szkole Podstawowej nr 81 (ul. Jastrzebia) nalezy zaprojektowac parking kiss & ride.
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5. Przy projektowaniu nawierzchni chodnikéw jako materiat wyjéciowy nalezy stosowac ,Katalog standardow
nawierzchni chodnikéw dla Wroctawia” — zatgeznik nr 2 do OPZ.

6. Projektowane przejscia dla pieszych nalezy wyposazy¢ w pasy z plytek ,stop”, a takze dazy¢ do uwzglednienia
rozwigzan opisanych jako ,dobre praktyki" w informatorze ,Osoby niewidome i stabowidzgce w przestrzeni
publicznej®, zgodnie z zatgcznikiem nr 3 do OPZ.

7. Zgodnie z Wroctawskimi standardami ksztaltowania przestrzeni miejskich przyjaznych pieszym
(https:/ivww.wroclaw.pl/rozmawialfiles/dokumenty/7155/standardy-piesze-wroc%C5%82aw.pdf) — zalgcznik
nr 4 do OPZ, nalezy:

a) w celu ochrony cennych przyrodniczo drzew, dopuszcza sig¢ miejscowe stosowanie przewezen chodnikow,
nawierzchni hydroprzepuszczalnych lub meandrowanie ich przebiegu tagodnymi tukami;

b) w miejscach przeciecia nalezy stosowac¢ obnizony kraweznik oraz pas ostrzegawczy z kostki "stop"
(standard 2.4.1.3.)

8. Drogi rowerowe projektowaé zgodnie z dokumentem ,Standardy projektowe i wykonawcze dla infrastruktury
rowerowej wojewodztwa dolnosélgskiego” - zataeznik nr 5 do OPZ.

9. Wszystkie elementy zagospodarowania pasa drogowego podlegajgce budowie i przebudowie winny byé
zaprojektowane zgodnie z zapisami Rozporzadzenia Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca
1999r., w sprawie warunkéw technicznych, jakim powinny odpowiada¢ drogi publiczne i ich usytuowanie
w zakresie parametrow geometrycznych i konstrukeyjnych oraz Szczegodtowych warunkéw technicznych dla
znakow i sygnatéw drogowych oraz urzadzen bezpieczenstwa ruchu drogowego i warunkéw ich umieszczania
na drogach — zat. do Dz.U. nr 220 z 23.12.20083. poz. 2181 ze zm. w zakresie oznakowania i wymagan BRD.
W przypadku stosowania elementéw infrastruktur niezgodnych z obowigzujgcymi przepisami nalezy uzyskaé
stosowne odstepstwo.

10. Przy opracowaniu dokumentacji projektowej dla organizacji ruchu uwzgledni¢ zapisy specyfikacji technicznej
na wykonanie i konserwacje oznakowania pionowego i wybranych urzgdzen bezpieczenstwa ruchu drogowego —
zalacznik nr 6 do OPZ.

11. Przy opracowaniu dokumentacji projektowej nalezy stosowac elementy z katalogu mebli miejskich — zalgcznik
nr7 do OPZ.

12. Kosze na $mieci projektowaé przy uwzglednieniu wytycznych zawartych w zatgezniku nr 8 do OPZ.

13. Przy projektowaniu uwzgledni¢ informacje gestorow sieci zawarte w zataczniku nr 1 do OPZ.

14. W dokumentacji nalezy stosowa¢ okfadke zgodng ze wzorem stanowigcym zatgcznik nr 9 do OPZ.

15. Na koricu niniejszego opisu przedmiotu zaméwienia umieszczono spis zatgcznikow, ktére nalezy uwzglednié
przy opracowywaniu dokumentacji objetej niniejszym zaméwieniem.

16. Przed zlozeniem wnioskéw o wydanie decyzji nalezy przekazac Zamawiajgcemu do akceptacji cafosc
przygotowanych materiafow.

1.2  Wytyczne Biura Zréwnowazonej Mobilnosci

Zgodnie z ideg Wroctawskiej Polityki Mobilnosci na obszarze objetym wytycznymi obowigzujg nastepujace priorytety
projektowe dotyczace miejskiej mobilnosci (gdzie 1 - priorytet najwyzszy):

Priorytet 1 - fransport zbiorowy

Priorytet 2 - ruch rowerowy + ruch pieszy

Priorytet 3 - ruch samochodowy,,

Termin oraz migjsce skfadania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
Pozostate zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

W zwigzku ze zmianami na Wykonawcy ciazy obowigzek uwzglednienia ich w tresci oferty.

Z powazaniem _/
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